
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Torneo I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A 1610016A

Luogo Caldaro  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 21-10-2016 - 23-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Bertagnolli Alexander

1Pojer Romeo

2
Dappiano Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Bertagnolli Alexander4.5 ITA 13.5016.0010.0014.252375 2194 2561 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1983

2 10 CM Pojer Romeo 4.0 ITA 10.0012.007.00 10.002084 2080 2321 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1969

3 4 M Dappiano Andrea 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 2288 2182 2332 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

4 6 M Paltrinieri Nicholas3.5 ITA 11.5012.507.00 8.25 2235 2075 2225 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

5 5 FM Spornberger Andre 3.5 ITA 11.5012.007.00 5.75 2288 2056 2205 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1998

6 3 FM Spornberger Maximilian3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 2300 2099 2172 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1995

7 12 CM Tencati Giuseppe 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.50 2052 2042 2115 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1974

8 13 CM Smole Albert 3.0 AUT 10.5011.507.50 6.00 2045 2110 2183 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1952

9 11 CM De Vita Gianni 3.0 ITA 10.5011.007.00 5.00 2054 2019 2092 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1949

10 8 M Tirelli Mauro 3.0 ITA 10.0011.007.00 6.50 2144 2016 2088 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1996

11 2 FM Wertjanz David 2.5 AUT 13.5016.509.50 7.50 2332 2154 2155 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1994

12 9 CM Bonade' Massimo 2.5 ITA 11.0012.006.50 4.25 2111 1973 1974 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1980

13 23 1N De Nisi Roberta 2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.00 1852 2008 2009 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1978

14 22 1N Cancian Loris 2.0 ITA 13.5016.009.50 6.75 1856 2136 2065 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1966

15 18 1N Schrott Johann 2.0 ITA 12.5015.009.00 6.00 1915 2139 2068 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1963

16 16 CM Niederstaetter Harald2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 2002 2106 2034 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

17 19 1N Beck Gerald 2.0 GER 11.5012.007.50 2.50 1903 2043 1971 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

18 15 CM Thurner Markus 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 3.00 2012 1967 1968 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1991

19 17 1N Casadio Lorenzo 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.25 1939 2082 1890 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1973

20 7 CM Olivetti Davide 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 2157 1988 1917 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

21 14 CM Engl Stefan 2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 2034 1994 1922 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1990

22 20 1N Gurschler Gregor 1.5 ITA 11.5011.508.00 1.50 1877 2116 1795 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1966

23 24 1N Comai Samuele 1.0 ITA 10.5010.507.00 0.00 1822 2100 1366 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

24 21 1N Gibitz Othmar 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1868 2056 1321 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Beck Gerald GER 1903 2043 1971 1959 M 12970263

1 IM Bertagnolli AlexanderITA ALT BZ 2375 2194 2561 1983 M 809551 100677

9 CM Bonade' Massimo ITA EMI PC 2111 1973 1974 1980 M 814695 108177

22 1N Cancian Loris ITA FRI PN 1856 2136 2065 1966 M 897868 110282

17 1N Casadio Lorenzo ITA ALT BZ 1939 2082 1890 1973 M 868884 143231

24 1N Comai Samuele ITA TRE TN 1822 2100 1366 2000 M 899054 147427

4 M Dappiano Andrea ITA VEN VE 2288 2182 2332 1993 M 832502 118293

23 1N De Nisi Roberta ITA TRE TN 1852 2008 2009 1978 F 821411 101857

11 CM De Vita Gianni ITA ALT BZ 2054 2019 2092 1949 M 804487 100242

14 CM Engl Stefan ITA ALT BZ 2034 1994 1922 1990 M 859745 138789

21 1N Gibitz Othmar ITA ALT BZ 1868 2056 1321 1963 M 842702 125570

20 1N Gurschler Gregor ITA ALT BZ 1877 2116 1795 1966 M 859753 135442

16 CM Niederstaetter HaraldITA ALT BZ 2002 2106 2034 1962 M 805874 101533

7 CM Olivetti Davide ITA ALT BZ 2157 1988 1917 1997 M 863220 132665

6 M Paltrinieri NicholasITA ALT BZ 2235 2075 2225 1995 M 828262 114280

10 CM Pojer Romeo ITA TRE TN 2084 2080 2321 1969 M 807672 100663

18 1N Schrott Johann ITA ALT BZ 1915 2139 2068 1963 M 865621 124022

13 CM Smole Albert AUT 2045 2110 2183 1952 M 1604872

5 FM Spornberger Andre ITA ALT BZ 2288 2056 2205 1998 M 854697 132667

3 FM Spornberger MaximilianITA ALT BZ 2300 2099 2172 1995 M 832545 123357

12 CM Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2052 2042 2115 1974 M 805742 102142

15 CM Thurner Markus ITA ALT BZ 2012 1967 1968 1991 M 802387 113306

8 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2144 2016 2088 1996 M 845353 122367

2 FM Wertjanz David AUT 2332 2154 2155 1994 M 1618989
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I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Bertagnolli Alexander 4.5 ITA | 12 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 2 FM Wertjanz David 2.5 AUT | 13 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 10 B 0 | 1

6 3 FM Spornberger Maximilian 3.0 ITA | 14 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 8 B Â½ | 1

3 4 M Dappiano Andrea 3.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 2 N 1 | 5 B Â½ | -1

5 5 FM Spornberger Andre 3.5 ITA | 17 B 1 | 24 N 1 | 22 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 1

4 6 M Paltrinieri Nicholas 3.5 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

20 7 CM Olivetti Davide 2.0 ITA | 19 B 0 | 17 N 1 | 24 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 1

10 8 M Tirelli Mauro 3.0 ITA | 20 N Â½ | 22 B Â½ | 13 N Â½ | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

12 9 CM Bonade' Massimo 2.5 ITA | 21 B 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 22 N Â½ | 23 B Â½ | 1

2 10 CM Pojer Romeo 4.0 ITA | 22 N 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 3 B 1 | 2 N 1 | -1

9 11 CM De Vita Gianni 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 24 N 1 | 22 B 1 | 1

7 12 CM Tencati Giuseppe 3.0 ITA | 1 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 13 B Â½ | 18 N 1 | -1

8 13 CM Smole Albert 3.0 AUT | 2 B 0 | 21 N 1 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 7 N 1 | -1

21 14 CM Engl Stefan 2.0 ITA | 3 N 0 | 23 B Â½ | 16 N 0 | 20 B 1 | 17 N Â½ | -1

18 15 CM Thurner Markus 2.0 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 21 B 1 | 18 B Â½ | 16 N Â½ | 0

16 16 CM Niederstaetter Harald 2.0 ITA | 4 B 0 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 8 N 0 | 15 B Â½ | 1

19 17 1N Casadio Lorenzo 2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 0 1 | 14 B Â½ | 0

15 18 1N Schrott Johann 2.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B 0 | 1

17 19 1N Beck Gerald 2.0 GER | 7 N 1 | 3 B 0 | 10 B 0 | 23 N 0 | 24 B 1 | 1

22 20 1N Gurschler Gregor 1.5 ITA | 8 B Â½ | 6 N 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 0

24 21 1N Gibitz Othmar 0.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 22 1N Cancian Loris 2.0 ITA | 10 B 1 | 8 N Â½ | 5 N 0 | 9 B Â½ | 11 N 0 | -1

13 23 1N De Nisi Roberta 2.5 ITA | 11 N 0 | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 19 B 1 | 9 N Â½ | -1

23 24 1N Comai Samuele 1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 19 N 0 | 0
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I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Beck Gerald GER 1903 5 2.00 1.71 0.29 2043.001971 1959 M 12970263

1 IM Bertagnolli AlexanderITA 2375 5 4.50 3.62 0.88 2194.802561 1983 M 809551 100677

9 CM Bonade' Massimo ITA 2111 5 2.50 3.36 -0.86 1973.201974 1980 M 814695 108177

22 1N Cancian Loris ITA 1856 5 2.00 0.88 1.12 2136.202065 1966 M 897868 110282

17 1N Casadio Lorenzo ITA 1939 4 1.00 1.32 -0.32 2082.751890 1973 M 868884 143231

24 1N Comai Samuele ITA 1822 4 0.00 0.80 -0.8 2100.501366 2000 M 899054 147427

4 M Dappiano Andrea ITA 2288 5 3.50 3.06 0.44 2182.402332 1993 M 832502 118293

23 1N De Nisi Roberta ITA 1852 5 2.50 1.49 1.01 2008.202009 1978 F 821411 101857

11 CM De Vita Gianni ITA 2054 5 3.00 2.74 0.26 2019.402092 1949 M 804487 100242

14 CM Engl Stefan ITA 2034 5 2.00 2.80 -0.8 1994.001922 1990 M 859745 138789

21 1N Gibitz Othmar ITA 1868 3 0.00 0.78 -0.78 2056.001321 1963 M 842702 125570

20 1N Gurschler Gregor ITA 1877 4 0.50 0.84 -0.34 2116.251795 1966 M 859753 135442

16 CM Niederstaetter HaraldITA 2002 5 2.00 1.85 0.15 2106.002034 1962 M 805874 101533

7 CM Olivetti Davide ITA 2157 5 2.00 3.51 -1.51 1988.801917 1997 M 863220 132665

6 M Paltrinieri NicholasITA 2235 5 3.50 3.43 0.07 2075.602225 1995 M 828262 114280

10 CM Pojer Romeo ITA 2084 5 4.00 2.54 1.46 2080.602321 1969 M 807672 100663

18 1N Schrott Johann ITA 1915 5 2.00 1.17 0.83 2139.602068 1963 M 865621 124022

13 CM Smole Albert AUT 2045 5 3.00 2.09 0.91 2110.602183 1952 M 1604872

5 FM Spornberger Andre ITA 2288 5 3.50 3.61 -0.11 2056.002205 1998 M 854697 132667

3 FM Spornberger MaximilianITA 2300 5 3.00 3.69 -0.69 2099.402172 1995 M 832545 123357

12 CM Tencati Giuseppe ITA 2052 5 3.00 2.62 0.38 2042.802115 1974 M 805742 102142

15 CM Thurner Markus ITA 2012 4 2.00 2.23 -0.23 1967.251968 1991 M 802387 113306

8 M Tirelli Mauro ITA 2144 5 3.00 3.28 -0.28 2016.002088 1996 M 845353 122367

2 FM Wertjanz David AUT 2332 5 2.50 3.58 -1.08 2154.202155 1994 M 1618989
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I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bertagnolli Alexander ITA 2375   |  12 CM Tencati Giuseppe ITA 2052 1 - 0

2 13 CM Smole Albert AUT 2045   |  2 FM Wertjanz David AUT 2332 0 - 1

3 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2300   |  14 CM Engl Stefan ITA 2034 1 - 0

4 16 CM Niederstaetter Harald ITA 2002   |  4 M Dappiano Andrea ITA 2288 0 - 1

5 5 FM Spornberger Andre ITA 2288   |  17 1N Casadio Lorenzo ITA 1939 1 - 0

6 18 1N Schrott Johann ITA 1915   |  6 M Paltrinieri Nicholas ITA 2235 1 - 0

7 7 CM Olivetti Davide ITA 2157   |  19 1N Beck Gerald GER 1903 0 - 1

8 20 1N Gurschler Gregor ITA 1877   |  8 M Tirelli Mauro ITA 2144 Â½ - Â½

9 9 CM Bonade' Massimo ITA 2111   |  21 1N Gibitz Othmar ITA 1868 1 - 0

10 22 1N Cancian Loris ITA 1856   |  10 CM Pojer Romeo ITA 2084 1 - 0

11 11 CM De Vita Gianni ITA 2054   |  23 1N De Nisi Roberta ITA 1852 1 - 0

12 15 CM Thurner Markus ITA 2012   |  0 - F

13 24 1N Comai Samuele ITA 1822   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Bonade' Massimo 1 ITA 2111   |  1 IM Bertagnolli Alexander1 ITA 2375 0 - 1

2 2 FM Wertjanz David 1 AUT 2332   |  11 CM De Vita Gianni 1 ITA 2054 1 - 0

3 19 1N Beck Gerald 1 GER 1903   |  3 FM Spornberger Maximilian1 ITA 2300 0 - 1

4 4 M Dappiano Andrea 1 ITA 2288   |  18 1N Schrott Johann 1 ITA 1915 1 - 0

5 24 1N Comai Samuele 1 ITA 1822   |  5 FM Spornberger Andre 1 ITA 2288 0 - 1

6 8 M Tirelli Mauro 0.5 ITA 2144   |  22 1N Cancian Loris 1 ITA 1856 Â½ - Â½

7 6 M Paltrinieri Nicholas 0 ITA 2235   |  20 1N Gurschler Gregor 0.5 ITA 1877 1 - 0

8 17 1N Casadio Lorenzo 0 ITA 1939   |  7 CM Olivetti Davide 0 ITA 2157 0 - 1

9 10 CM Pojer Romeo 0 ITA 2084   |  15 CM Thurner Markus 0 ITA 2012 1 - 0

10 12 CM Tencati Giuseppe 0 ITA 2052   |  16 CM Niederstaetter Harald0 ITA 2002 Â½ - Â½

11 21 1N Gibitz Othmar 0 ITA 1868   |  13 CM Smole Albert 0 AUT 2045 0 - 1

12 14 CM Engl Stefan 0 ITA 2034   |  23 1N De Nisi Roberta 0 ITA 1852 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bertagnolli Alexander2 ITA 2375   |  4 M Dappiano Andrea 2 ITA 2288 1 - 0

2 3 FM Spornberger Maximilian2 ITA 2300   |  2 FM Wertjanz David 2 AUT 2332 Â½ - Â½

3 5 FM Spornberger Andre 2 ITA 2288   |  22 1N Cancian Loris 1.5 ITA 1856 1 - 0

4 11 CM De Vita Gianni 1 ITA 2054   |  6 M Paltrinieri Nicholas 1 ITA 2235 0 - 1

5 7 CM Olivetti Davide 1 ITA 2157   |  24 1N Comai Samuele 1 ITA 1822 1 - 0

6 13 CM Smole Albert 1 AUT 2045   |  8 M Tirelli Mauro 1 ITA 2144 Â½ - Â½

7 18 1N Schrott Johann 1 ITA 1915   |  9 CM Bonade' Massimo 1 ITA 2111 Â½ - Â½

8 19 1N Beck Gerald 1 GER 1903   |  10 CM Pojer Romeo 1 ITA 2084 0 - 1

9 20 1N Gurschler Gregor 0.5 ITA 1877   |  12 CM Tencati Giuseppe 0.5 ITA 2052 0 - 1

10 16 CM Niederstaetter Harald0.5 ITA 2002   |  14 CM Engl Stefan 0.5 ITA 2034 1 - 0

11 23 1N De Nisi Roberta 0.5 ITA 1852   |  17 1N Casadio Lorenzo 0 ITA 1939 Â½ - Â½

12 15 CM Thurner Markus 0 ITA 2012   |  21 1N Gibitz Othmar 0 ITA 1868 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Spornberger Andre 3 ITA 2288   |  1 IM Bertagnolli Alexander3 ITA 2375 0 - 1

2 2 FM Wertjanz David 2.5 AUT 2332   |  4 M Dappiano Andrea 2 ITA 2288 0 - 1

3 10 CM Pojer Romeo 2 ITA 2084   |  3 FM Spornberger Maximilian2.5 ITA 2300 1 - 0

4 6 M Paltrinieri Nicholas 2 ITA 2235   |  7 CM Olivetti Davide 2 ITA 2157 1 - 0

5 8 M Tirelli Mauro 1.5 ITA 2144   |  16 CM Niederstaetter Harald1.5 ITA 2002 1 - 0

6 22 1N Cancian Loris 1.5 ITA 1856   |  9 CM Bonade' Massimo 1.5 ITA 2111 Â½ - Â½

7 12 CM Tencati Giuseppe 1.5 ITA 2052   |  13 CM Smole Albert 1.5 AUT 2045 Â½ - Â½

8 15 CM Thurner Markus 1 ITA 2012   |  18 1N Schrott Johann 1.5 ITA 1915 Â½ - Â½

9 24 1N Comai Samuele 1 ITA 1822   |  11 CM De Vita Gianni 1 ITA 2054 0 - 1

10 23 1N De Nisi Roberta 1 ITA 1852   |  19 1N Beck Gerald 1 GER 1903 1 - 0

11 14 CM Engl Stefan 0.5 ITA 2034   |  20 1N Gurschler Gregor 0.5 ITA 1877 1 - 0

12 17 1N Casadio Lorenzo 0.5 ITA 1939   |  1 - F

13 21 1N Gibitz Othmar 0 ITA 1868   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Bertagnolli Alexander4 ITA 2375   |  6 M Paltrinieri Nicholas 3 ITA 2235 Â½ - Â½

2 4 M Dappiano Andrea 3 ITA 2288   |  5 FM Spornberger Andre 3 ITA 2288 Â½ - Â½

3 2 FM Wertjanz David 2.5 AUT 2332   |  10 CM Pojer Romeo 3 ITA 2084 0 - 1

4 3 FM Spornberger Maximilian2.5 ITA 2300   |  8 M Tirelli Mauro 2.5 ITA 2144 Â½ - Â½

5 7 CM Olivetti Davide 2 ITA 2157   |  13 CM Smole Albert 2 AUT 2045 0 - 1

6 9 CM Bonade' Massimo 2 ITA 2111   |  23 1N De Nisi Roberta 2 ITA 1852 Â½ - Â½

7 11 CM De Vita Gianni 2 ITA 2054   |  22 1N Cancian Loris 2 ITA 1856 1 - 0

8 18 1N Schrott Johann 2 ITA 1915   |  12 CM Tencati Giuseppe 2 ITA 2052 0 - 1

9 17 1N Casadio Lorenzo 1.5 ITA 1939   |  14 CM Engl Stefan 1.5 ITA 2034 Â½ - Â½

10 16 CM Niederstaetter Harald1.5 ITA 2002   |  15 CM Thurner Markus 1.5 ITA 2012 Â½ - Â½

11 19 1N Beck Gerald 1 GER 1903   |  24 1N Comai Samuele 1 ITA 1822 1 - 0

12 20 1N Gurschler Gregor 0.5 ITA 1877   |  1 - F

13 21 1N Gibitz Othmar 0 ITA 1868   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

I TROFEO PUNTAY DI CALDARO OPEN A (1610016A)
Caldaro - 21-10-2016 - 23-10-2016

1 Bertagnolli Alexander
IM ITA   Elo FIDE: 2375 Perf: 2561 Media: 2194.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Tencati Giuseppe ITA 2052 323 0.87 1 1 1

2 N 9 CM Bonade' Massimo ITA 2111 264 0.82 1 2 2

3 B 4 M Dappiano Andrea ITA 2288 87 0.62 1 3 3

4 N 5 FM Spornberger Andre ITA 2288 87 0.62 1 4 4

5 B 6 M Paltrinieri Nicholas ITA 2235 140 0.69 Â½ 4 4

3.62 4 4

2 Wertjanz David
FM AUT   Elo FIDE: 2332 Perf: 2155 Media: 2154.20 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Smole Albert AUT 2045 287 0.84 1 1 1

2 B 11 CM De Vita Gianni ITA 2054 278 0.83 1 2 2

3 N 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2300 32 0.54 Â½ 2 2

4 B 4 M Dappiano Andrea ITA 2288 44 0.56 0 2 2

5 B 10 CM Pojer Romeo ITA 2084 248 0.81 0 2 2

3.58 2 2

3 Spornberger Maximilian
FM ITA   Elo FIDE: 2300 Perf: 2172 Media: 2099.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Engl Stefan ITA 2034 266 0.82 1 1 1

2 N 19 1N Beck Gerald GER 1903 397 0.92 1 2 2

3 B 2 FM Wertjanz David AUT 2332 -32 0.46 Â½ 2 2

4 N 10 CM Pojer Romeo ITA 2084 216 0.78 0 2 2

5 B 8 M Tirelli Mauro ITA 2144 156 0.71 Â½ 2 2

3.69 2 2

4 Dappiano Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2332 Media: 2182.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Niederstaetter Harald ITA 2002 286 0.84 1 1 1

2 B 18 1N Schrott Johann ITA 1915 373 0.9 1 2 2

3 N 1 IM Bertagnolli Alexander ITA 2375 -87 0.38 0 2 2

4 N 2 FM Wertjanz David AUT 2332 -44 0.44 1 3 3

5 B 5 FM Spornberger Andre ITA 2288 0 0.5 Â½ 3 3

3.06 3 3
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5 Spornberger Andre
FM ITA   Elo FIDE: 2288 Perf: 2205 Media: 2056.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Casadio Lorenzo ITA 1939 349 0.89 1 1 1

2 N 24 1N Comai Samuele ITA 1822 466 0.92 1 2 2

3 B 22 1N Cancian Loris ITA 1856 432 0.92 1 3 3

4 B 1 IM Bertagnolli Alexander ITA 2375 -87 0.38 0 3 3

5 N 4 M Dappiano Andrea ITA 2288 0 0.5 Â½ 3 3

3.61 3 3

6 Paltrinieri Nicholas
M ITA   Elo FIDE: 2235 Perf: 2225 Media: 2075.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Schrott Johann ITA 1915 320 0.87 0 0 0

2 B 20 1N Gurschler Gregor ITA 1877 358 0.9 1 1 1

3 N 11 CM De Vita Gianni ITA 2054 181 0.74 1 2 2

4 B 7 CM Olivetti Davide ITA 2157 78 0.61 1 3 3

5 N 1 IM Bertagnolli Alexander ITA 2375 -140 0.31 Â½ 3 3

3.43 3 3

7 Olivetti Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 1917 Media: 1988.80 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Beck Gerald GER 1903 254 0.81 0 0 0

2 N 17 1N Casadio Lorenzo ITA 1939 218 0.78 1 1 1

3 B 24 1N Comai Samuele ITA 1822 335 0.88 1 2 2

4 N 6 M Paltrinieri Nicholas ITA 2235 -78 0.39 0 2 2

5 B 13 CM Smole Albert AUT 2045 112 0.65 0 2 2

3.51 2 2

8 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 2088 Media: 2016.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Gurschler Gregor ITA 1877 267 0.82 Â½ 0 0

2 B 22 1N Cancian Loris ITA 1856 288 0.84 Â½ 0 0

3 N 13 CM Smole Albert AUT 2045 99 0.64 Â½ 0 0

4 B 16 CM Niederstaetter Harald ITA 2002 142 0.69 1 1 1

5 N 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2300 -156 0.29 Â½ 1 1

3.28 1 1
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9 Bonade' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2111 Perf: 1974 Media: 1973.20 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Gibitz Othmar ITA 1868 243 0.8 1 1 1

2 B 1 IM Bertagnolli Alexander ITA 2375 -264 0.18 0 1 1

3 N 18 1N Schrott Johann ITA 1915 196 0.75 Â½ 1 1

4 N 22 1N Cancian Loris ITA 1856 255 0.81 Â½ 1 1

5 B 23 1N De Nisi Roberta ITA 1852 259 0.82 Â½ 1 1

3.36 1 1

10 Pojer Romeo
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2321 Media: 2080.60 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Cancian Loris ITA 1856 228 0.79 0 0 0

2 B 15 CM Thurner Markus ITA 2012 72 0.6 1 1 1

3 N 19 1N Beck Gerald GER 1903 181 0.74 1 2 2

4 B 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2300 -216 0.22 1 3 3

5 N 2 FM Wertjanz David AUT 2332 -248 0.19 1 4 4

2.54 4 4

11 De Vita Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2092 Media: 2019.40 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N De Nisi Roberta ITA 1852 202 0.76 1 1 1

2 N 2 FM Wertjanz David AUT 2332 -278 0.17 0 1 1

3 B 6 M Paltrinieri Nicholas ITA 2235 -181 0.26 0 1 1

4 N 24 1N Comai Samuele ITA 1822 232 0.79 1 2 2

5 B 22 1N Cancian Loris ITA 1856 198 0.76 1 3 3

2.74 3 3

12 Tencati Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2115 Media: 2042.80 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Bertagnolli Alexander ITA 2375 -323 0.13 0 0 0

2 B 16 CM Niederstaetter Harald ITA 2002 50 0.57 Â½ 0 0

3 N 20 1N Gurschler Gregor ITA 1877 175 0.73 1 1 1

4 B 13 CM Smole Albert AUT 2045 7 0.51 Â½ 1 1

5 N 18 1N Schrott Johann ITA 1915 137 0.68 1 2 2

2.62 2 2
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13 Smole Albert
CM AUT   Elo FIDE: 2045 Perf: 2183 Media: 2110.60 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Wertjanz David AUT 2332 -287 0.16 0 0 0

2 N 21 1N Gibitz Othmar ITA 1868 177 0.73 1 1 1

3 B 8 M Tirelli Mauro ITA 2144 -99 0.36 Â½ 1 1

4 N 12 CM Tencati Giuseppe ITA 2052 -7 0.49 Â½ 1 1

5 N 7 CM Olivetti Davide ITA 2157 -112 0.35 1 2 2

2.09 2 2

14 Engl Stefan
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 1922 Media: 1994.00 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2300 -266 0.18 0 0 0

2 B 23 1N De Nisi Roberta ITA 1852 182 0.74 Â½ 0 0

3 N 16 CM Niederstaetter Harald ITA 2002 32 0.54 0 0 0

4 B 20 1N Gurschler Gregor ITA 1877 157 0.71 1 1 1

5 N 17 1N Casadio Lorenzo ITA 1939 95 0.63 Â½ 1 1

2.8 1 1

15 Thurner Markus
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1968 Media: 1967.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 CM Pojer Romeo ITA 2084 -72 0.4 0 0 0

3 B 21 1N Gibitz Othmar ITA 1868 144 0.69 1 1 1

4 B 18 1N Schrott Johann ITA 1915 97 0.63 Â½ 1 1

5 N 16 CM Niederstaetter Harald ITA 2002 10 0.51 Â½ 1 1

2.23 1 1

16 Niederstaetter Harald
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2034 Media: 2106.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Dappiano Andrea ITA 2288 -286 0.16 0 0 0

2 N 12 CM Tencati Giuseppe ITA 2052 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 14 CM Engl Stefan ITA 2034 -32 0.46 1 1 1

4 N 8 M Tirelli Mauro ITA 2144 -142 0.31 0 1 1

5 B 15 CM Thurner Markus ITA 2012 -10 0.49 Â½ 1 1

1.85 1 1
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17 Casadio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1890 Media: 2082.75 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Spornberger Andre ITA 2288 -349 0.11 0 0 0

2 B 7 CM Olivetti Davide ITA 2157 -218 0.22 0 0 0

3 N 23 1N De Nisi Roberta ITA 1852 87 0.62 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 CM Engl Stefan ITA 2034 -95 0.37 Â½ 0 1

1.32 0 1

18 Schrott Johann
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 2068 Media: 2139.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Paltrinieri Nicholas ITA 2235 -320 0.13 1 1 1

2 N 4 M Dappiano Andrea ITA 2288 -373 0.1 0 1 1

3 B 9 CM Bonade' Massimo ITA 2111 -196 0.25 Â½ 1 1

4 N 15 CM Thurner Markus ITA 2012 -97 0.37 Â½ 1 1

5 B 12 CM Tencati Giuseppe ITA 2052 -137 0.32 0 1 1

1.17 1 1

19 Beck Gerald
1N GER   Elo FIDE: 1903 Perf: 1971 Media: 2043.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Olivetti Davide ITA 2157 -254 0.19 1 1 1

2 B 3 FM Spornberger Maximilian ITA 2300 -397 0.08 0 1 1

3 B 10 CM Pojer Romeo ITA 2084 -181 0.26 0 1 1

4 N 23 1N De Nisi Roberta ITA 1852 51 0.57 0 1 1

5 B 24 1N Comai Samuele ITA 1822 81 0.61 1 2 2

1.71 2 2

20 Gurschler Gregor
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1795 Media: 2116.25 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Tirelli Mauro ITA 2144 -267 0.18 Â½ 0 0

2 N 6 M Paltrinieri Nicholas ITA 2235 -358 0.1 0 0 0

3 B 12 CM Tencati Giuseppe ITA 2052 -175 0.27 0 0 0

4 N 14 CM Engl Stefan ITA 2034 -157 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.84 0 1
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21 Gibitz Othmar
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1321 Media: 2056.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Bonade' Massimo ITA 2111 -243 0.2 0 0 0

2 B 13 CM Smole Albert AUT 2045 -177 0.27 0 0 0

3 N 15 CM Thurner Markus ITA 2012 -144 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.78 0 0

22 Cancian Loris
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 2065 Media: 2136.20 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Pojer Romeo ITA 2084 -228 0.21 1 1 1

2 N 8 M Tirelli Mauro ITA 2144 -288 0.16 Â½ 1 1

3 N 5 FM Spornberger Andre ITA 2288 -432 0.08 0 1 1

4 B 9 CM Bonade' Massimo ITA 2111 -255 0.19 Â½ 1 1

5 N 11 CM De Vita Gianni ITA 2054 -198 0.24 0 1 1

0.88 1 1

23 De Nisi Roberta
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 2009 Media: 2008.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM De Vita Gianni ITA 2054 -202 0.24 0 0 0

2 N 14 CM Engl Stefan ITA 2034 -182 0.26 Â½ 0 0

3 B 17 1N Casadio Lorenzo ITA 1939 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 19 1N Beck Gerald GER 1903 -51 0.43 1 1 1

5 N 9 CM Bonade' Massimo ITA 2111 -259 0.18 Â½ 1 1

1.49 1 1

24 Comai Samuele
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1366 Media: 2100.50 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 FM Spornberger Andre ITA 2288 -466 0.08 0 0 1

3 N 7 CM Olivetti Davide ITA 2157 -335 0.12 0 0 1

4 B 11 CM De Vita Gianni ITA 2054 -232 0.21 0 0 1

5 N 19 1N Beck Gerald GER 1903 -81 0.39 0 0 1

0.8 0 1
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